Seite 109www.argo-hytos.com
MFNA-Modulprogramm
Ölservicegeräte
	› �Vormontierte Filtrationseinheiten für den Einbau in
mobile Gerätewagen
	› Mit EIN/AUS-Schalter
	› �Modulares System, leicht aufrüstbar auf weitergehende
Versionen

Änderungen vorbehalten · 80.72-DE/US · 1124
Seite 111www.argo-hytos.com
Bestellschlüssel, Größe 16 (16 l/min / 4,2 gpm)
Gerätetyp Code
Modulare Nebenstromfiltereinheit MFNA
Elektromotor Code
Phase(n), Spannung Frequenz Leistung
1~220-240 VAC 50/60 Hz 0,45 kW / 0,6hp 23050
1~110-120 VAC 50/60 Hz 0,45 kW / 0,6hp 11050
3~380-480 VAC 50/60 Hz 0,45 kW / 0,6hp 40050
Typ Feinheit (β=200) Schmutzaufnahmekapazität gemäß ISO 16889 /
Wasseraufnahmekapazität
Code
�EXAPOR®MAX   3 µm  280 g V7.1220-113
EXAPOR®MAX   5 µm  270 g V7.1220-13
EXAPOR®MAX 10 µm 210 g V7.1220-06
EXAPOR®AQUA   7 µm 85 g / 190 ml Y7.1220-05
EXAPOR®AQUA   3 µm 105 g / 205 ml Y7.1220-113
EXAPOR®SPARK PROTECT   3 µm 280 g Z7.1220-113
MFNA 1
Nenndurchflussmenge 16 l/min / 4,23 gpm 016
Produktversion Code
Basisgerät
Mit Partikelmonitor-Set MK1-PC PC
/
Elektrischer Stecker - Code und Beschreibung nachstehend
Andere Typen - auf Anfrage
EF G J B I6 I4 I5 Kein Code
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Unischuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA
5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIE
Typ 013-6
16A-6h
3-polig
(2P+PE)
110-130 VAC
INDUSTRIE
Typ 013-4
16A-4h
3-polig
(2P+PE)
380-480 VAC
INDUSTRIE
Typ 715-6

Mit Stromkabel - Länge in Metern angeben
016
Bestellbeispiele
MFNA1-016/23050/5G - Basisversion, modularer Aufbau, Spannung 220-240V AC 50/60Hz, 5 Meter Stromkabel und Stecker Typ G
MFNAPC1-016/11050 - Version mit Partikelmonitor-Set, Motorspannung 110-120V AC 50/60Hz, ohne Stromkabel und Stecker
/
Änderungen vorbehalten · 80.72-DE/US · 1124
Seite 112 www.argo-hytos.com
Bestellschlüssel, Größe 45 (45 l/min / 11,9 gpm)
Gerätetyp Code
Modulare Nebenstromfiltereinheit MFNA
Elektromotor Code
Phase(n), Spannung Frequenz Leistung
1~220-240 VAC 50/60 Hz 1,1 kW / 1,5 hp 23050
1~110-120 VAC 50/60 Hz 0,75 kW / 1hp 11050
Typ Feinheit (β=200) Schmutzaufnahmekapazität gemäß ISO 16889 /
Wasseraufnahmekapazität
Code
�EXAPOR®MAX   3 µm  1950 g V7.1560-103
EXAPOR®MAX   5 µm  1980 g V7.1560-03
EXAPOR®MAX 10 µm 1980 g V7.1560-06
EXAPOR®AQUA   7 µm 590 g / 1520 ml Y7.1560-05
EXAPOR®SPARK PROTECT   3 µm 1950g Z7.1560-103
MFNA 1
Nenndurchflussmenge 45 l/min /  11,9 gpm 045
Produktversion Code
Basisgerät
Mit Partikelmonitor-Set MK1-PC PC
/
Elektrischer Stecker - Code und Beschreibung nachstehend
Andere Typen - auf Anfrage
EF G J B I6 I4 Kein Code
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Unischuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA
5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIE
Typ 013-6
16A-6h
3-polig
(2P+PE)
110-130 VAC
INDUSTRIE
Typ 013-4